
ZARZĄDZENIE NR 209/2023  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Krakowska 55 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 1526), art. 57 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 i 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140 i 2754) oraz § 4 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 
2018 r. poz. 734) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 280/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lutego 2021 
r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie 
ul. Krakowska 55. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Krakowie, ul. Krakowska 55. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 30 grudnia 
2022 r. 


